Zastosowanie
Konstrukcja
Silnik elektryczny
Oznaczenia
Wentylatory AFC-VB s¹ przeznaczone do instalacji wentylacyjnych, w których silnik musi pozostawaæ
poza strumieniem powietrza z powodu podwy¿szonej temperatury lub transportu zapylonego
powietrza.
Wentylator o napêdzie pasowym, przeznaczony do monta¿u kana³owego. Obudowa spawana z blachy

pozystorowymi) mog¹ byæ dostarczane na ¿yczenie.
Schemat pod³¹czenia elektrycznego: rys. 12 str. 583.
wentylatory osiowe AFC-VB
127
AFC-VB / 4 - 710 - 400  ?
wykonanie specjalne
moc silnika 400×10 = 4 kW
œrednica wentylatora w mm
liczba biegunów silnika (prêdkoœæ obrotowa)
typ wentylatora:
wentylator osiowy kana³owy o napêdzie pasowym
Dane techniczne i wymiary
Typ moc silnika natê¿enie napiêcie L H nr artyku³u
[kW] [A] [V] [mm] [mm]
AFC-VB/2-400-150 1,5 3,4 400 480 480 42532100
AFC-VB/2-450-300 3 6,5 400 500 540 42532110
AFC-VB/2-500-300 3 6,5 400 500 570 42532120
AFC-VB/4-560-150 1,5 4,3 400 500 600 42532130
AFC-VB/4-630-220 2,2 4,8 400 660 670 42532140
AFC-VB/4-710-400 4 8,1 400 810 660 42532150
AFC-VB/4-800-400 4 8,1 400 820 890 42532160
AFC-VB/4-900-400 4 8,1 400 1000 900 42532170
AFC-VB/4-900-750 7,5 14,4 400 1000 900 42532180
AFC-VB/4-1000-1100 11 21,2 400 1205 1004 42532190 L
H
Akcesoria
¿aluzje ¿aluzje stopy przeciwko³nierz siatka z³¹cza p-drg. klapa zwrotna
PER-W PER-CN monta¿owe ochronna AFC TSK